

میزان مواد نسوز مصرفی کارخانه از ۱۸ کیلوگرم به حدود ۱۳ کیلوگرم کاهش یافته است

مهندس مهدی نصیری مدیر اجرایی نسوز کارخانه با اعلام این خبر که میزان مواد نسوز مصرفی کارخانه در گذشته حدود ۱۸ کیلوگرم به ازای هر تن تولید فولاد بوده که این مقدار هم اکنون به حدود ۱۳ کیلوگرم رسیده است گفت: این مهم نشان دهنده صرفه جویی چشمگیر در مصرف مواد نسوز و تأثیر فعالیت های دلسوزانه پرسنل این مدیر است.



www.esfahansteel.com SMS: 300073194 @esco_ir



رهبر انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از خانواده های شهیدان مطرح کردند:

مسئولان تلاش خود را بیشتر کنند؛ راه رفع مشکلات مردم تقویت تولید داخلی است

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به اظهارات مقامات امریکایی مبنی بر اینکه جمهوری اسلامی «چهل سالگی» خود را نخواهد دید، گفتند: ملت ایران با استحكام تمام ایستاده است و به توفیق الهی در ۲۲ بهمن، چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی را با شکوه بسیار بیشتر از سالهای قبل برگزار خواهد کرد.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به بیماری ملت ایران، مسئولان را به تلاش بیشتر توصیه کردند و افزودند: اگرچه نقشه دشمن روفته است اما همه باید هوشیاری خود را حفظ کنند زیرا امریکا، دشمنی خبیث و حيله گر است و ممکن است قصد فریب داشته باشد تا برای سال ۹۷، جنجال کند اما مثلاً برای سال ۹۸ نقشه ای بکشد. ایشان، صهیونیست ها و مرتجعین منطقه را شریک امریکا در توطئه و دشمنی با ملت ایران دانستند و تأکید کردند: البته ما قوی تر از آنها هستیم زیرا تاکنون نتوانسته اند در مقابل جمهوری اسلامی، هیچ غلطی بکنند و از این پس هم نخواهند توانست.

رهبر انقلاب اسلامی در عین حال تأکید کردند: نباید لحظه ای غافل شد و همه باید بیدار و هوشیار باشند. توصیه من به ملت ایران به ویژه جوانان و مجموعه های گوناگون کشور اعم از همه صنوف و جریانه های سیاسی این است که مراقب باشند میدان را برای دشمن آماده نکنند زیرا اگر غافل شویم، همان دشمن ضعیف، زهر خود را خواهد ریخت.

حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: امروز، مهمترین وظیفه مردم و مسئولان، در کنار هوشیاری، تلاش برای تقویت اقتصاد کشور و تولید داخلی است.

ایشان، مسئولان را به افزایش تلاشها و فریب ظاهر سازی و زبان بازی دشمن را نخوردن، توصیه مؤکد کردند: دشمن انواع ترندها را به کار می برد و مسئولان باید مراقب باشند، دشمن خبیثی که از در بیرون شده است، از پنجره داخل نشود.

ثبت رکورد تولید روزانه چدن در ذوب آهن اصفهان

۰۲



به همت تلاشگران ذوب آهن اصفهان

رکورد حمل ریلی به میزان ۲۴۰۰ تن شمش صادراتی شکسته شد

۰۲

رویداد

رییس هیات مدیره ذوب آهن اصفهان عنوان کرد

ذوب آهن اصفهان، پیشگام و پیشران صنعت کشور است

۰۲

گزارش

همزمان با میلاد با سعادت حضرت امام حسن عسکری (ع) و به همت تلاشگران ذوب آهنی محقق شد:

نصب آخرین مجموعه بونکرهای پروژه PCI

۰۳

گزارش

دکتر سید محسن علامه در همایش راهبری ذوب آهن اصفهان:

رهبری فراتر از مدیریت و بستر تحقق استراتژی ها است

۰۳

گزارش

تجلیل از رانندگان ذوب آهن اصفهان

۰۳

تجلیل از ۳۰ سال فعالیت مهندس وحید احمدی مدیر ارشد اجرایی توسعه شرکت



از مدیران اجرایی، سرپرستان و کارشناسان توسعه در جهت تجلیل از مهندس احمدی سخنرانی نمودند.

شایان ذکر است مهندس وحید احمدی در سال ۱۳۷۵ به استخدام ذوب آهن اصفهان در آمدند و در سمت های ذیل در این شرکت خدمت نمودند:

- سرپرست شیفت بازیابی مواد بخش کک سازی
- کارشناس ارشد قراردادهای معاونت خرید
- سرپرست تأمین مواد معاونت خرید
- کارشناس ارشد صادرات معاونت فروش
- کارشناس تحقیقات معاونت برنامه ریزی
- سرپرست امور پیمان ها معاونت توسعه
- مدیر اجرایی پروژه دوا واحد نیرو گاه حرارتی ۵۵ مگاوات هاربین
- مدیر اجرایی پروژه BOT آهک
- مدیر ارشد اجرایی توسعه

مراسم تجلیل از مهندس وحید احمدی مدیر ارشد اجرایی توسعه که در تاریخ ۹۷/۰۹/۳۰ به افتخار بازنشستگی نائل آمد، در سالن جلسات ساختمان رسالت برگزار گردید. این مراسم با حضور مسئولین و کارکنان شرکت از بخش های مختلف از جمله روابط عمومی، کارگاه های ساخت، مهندسی نت راه و ساختمان، مهندسی نت تجهیزات، ماشین آلات، HSC، امور پیمانها و پشتیبانی ساخت، پوشش ساخت، مدیران محترم اجرایی ارشد توسعه، مدیر اجرایی امور خدمات، اجرایی ناحیه فولاد و همچنین سرپرستان نت ساختمان، پشتیبانی ساخت، حراست، روابط صنعتی توسعه و کارشناسان و کارمندان حوزه های مذکور برگزار و از خدمات مهندس احمدی، قدردانی شد. در این مراسم مدیران روابط عمومی، امور پیمانها و پشتیبانی ساخت، HSC، اجرایی ناحیه فولاد، مهندسی نت تجهیزات، پوشش ساخت، ماشین آلات و جمعی

نشست مشترک شهردار و اعضای شورای اسلامی زرین شهر با مدیر عامل ذوب آهن اصفهان



میثم محمدی شهردار و اعضای شورای اسلامی زرین شهر با مهندس منصور یزدی زاده مدیر عامل ذوب آهن اصفهان دیدار و گفتگو کردند. در این نشست، تعیین تکلیف اراضی ذوب آهن و وضعیت کاربری اراضی در طرح جامع شهری مورد بررسی قرار گرفت.

همچنین گزارشی از اقدامات ذوب آهن اصفهان در راستای مسئولیت های اجتماعی این شرکت ارائه شد و بر ضرورت تداوم این فعالیت ها تأکید گردید.

گزارش روند معاملات سهام شرکت و بازار سرمایه در هفته کاری ۹۷/۰۹/۲۴ لغایت ۹۷/۰۹/۲۸

۷ درصد بوده است. ۹۰ درصد از فروش ها متعلق به حقیقی ها و ۱۰ درصد نیز متعلق به حقوقی ها بود. در این هفته شاخص کل بازار بورس ۹۲۶۹ واحد (معادل ۵۶۱ درصد) کاهش داشت. شاخص فرابورس نیز با کاهش ۶۰ واحدی (معادل ۳۰۲۴ درصد) مواجه شد. در این هفته در بازار بورس حدود ۶۵ میلیارد سهم به ارزش ۱۷۰۹۸۴ میلیارد ریال معامله شد که ۵ درصد کاهش ارزش معاملات نسبت به هفته کاری گذشته را نشان می دهد. نسبت ارزش معاملات به ارزش بازار (گردش معاملات) برای شرکت ذوب آهن در هفته جاری ۱،۵۲ بوده است که نسبت به هفته گذشته ۱ درصد کاهش داشته است.

از طرف معاون وزیر راه با ذوب آهن، معاملات سهام شرکت با تقاضای خوبی همراه بود و قیمت هر سهم با افزایش ۳۸ ریالی (۲۰۴ درصدی) به ۱۹۰۳ ریال رسید. در روز چهارشنبه آخرین روز کاری هفته مورد گزارش در پی کاهش بیش از ۳۰۰۰ واحدی شاخص کل، قیمت هر سهم شرکت با کاهش ۷۸ ریالی (۳،۸۴ درصد) به ۱۹۵۴ ریال رسید. در روز دوشنبه شاخص کل همچنان روند نزولی داشت و با کاهش ۱۹۵۸ واحدی به کانال ۱۵۹ هزار واحد وارد شد، در پایان این روز قیمت هر سهم شرکت با کاهش ۸۹ ریالی (۴،۵۵ درصد) به مبلغ ۱۸۶۵ ریال رسید. در روز سه شنبه با انتشار خبر امضای قرارداد خرید ۱۵ هزار تن ریل UIC60

در روز شنبه اولین روز کاری هفته مورد گزارش قیمت هر سهم شرکت با کاهش ۵۹ ریالی (۳،۸۲ درصد) به قیمت ۲۰۳۳ ریال رسید، در پایان این روز شاخص کل بورس ۸۶۷ واحد منفی بود. در روز یکشنبه در پی ریزش ۲۷۷۸ واحدی شاخص کل، قیمت هر سهم شرکت با کاهش ۷۸ ریالی (۳،۸۴ درصد) به ۱۹۵۴ ریال رسید. در روز دوشنبه شاخص کل همچنان روند نزولی داشت و با کاهش ۱۹۵۸ واحدی به کانال ۱۵۹ هزار واحد وارد شد، در پایان این روز قیمت هر سهم شرکت با کاهش ۸۹ ریالی (۴،۵۵ درصد) به مبلغ ۱۸۶۵ ریال رسید. در روز سه شنبه با انتشار خبر امضای قرارداد خرید ۱۵ هزار تن ریل UIC60

در این نشست، تعیین تکلیف اراضی ذوب آهن و وضعیت کاربری اراضی در طرح جامع شهری مورد بررسی قرار گرفت

در روز شنبه اولین روز کاری هفته مورد گزارش قیمت هر سهم شرکت با کاهش ۵۹ ریالی (۳،۸۲ درصد) به قیمت ۲۰۳۳ ریال رسید

اطلاعیه

اطلاعیه برگزار می شود: سمپوزیوم فولاد با توجه به برگزاری سمپوزیوم فولاد در بهمن ماه سال جاری در مرکز همایش های بین المللی کیش، به اطلاع آن دسته از همکارانی که مقالات از سال شده آنها (مشروط به ذکر نام ذوب آهن اصفهان) توسط داوران علمی و دبیرخانه سمپوزیوم تایید گردد، می رساند برای ثبت نام و اعزام به سمپوزیوم می توانند از طریق مدیریت آموزش و توسعه منابع انسانی حداکثر تا تاریخ ۹۷/۱۱/۱۱ اقدام و با شماره تلفن ۳۶۶ تماس حاصل نمایند.

مدیریت آموزش و توسعه منابع انسانی

اطلاعیه

امکان تردد و خدمات رسانی تاکسی های خیریه والفجر در داخل فنس کارخانه فراهم گردید. همکاران گرامی می توانند جهت بهره گیری از خدمات این تاکسی تلفنی با شماره های ۴۳۱۱ و ۴۴۲۲ تماس حاصل نمایند.

جناب آقای دکتر خداداد غریب پور

انتصاب شایسته ی جناب عالی را به عنوان معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و رییس هیات عامل ایمیدرو، تبریک و تهنیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان برای شما مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی ایران اسلامی مسالت داریم.

روابط عمومی شرکت

کوچه باغ سفر

آبگرم از رود-بابل



آبگرم از رود بابل که در منابع اینترنتی آب معدنی آرزو نیز ثبت شده است در روستای آری در بخش بند پی شرقی و سی و سه کیلومتری در جنوب شرقی بابل در میان یک دره زیبای جنگلی و در کنار رودخانه قرار گرفته که مجموعه طبیعی بی نظیری را با ترکیبی جالب عرضه می نماید. آب معدنی فیروزه های رنگ در دل جنگل های سبز منظره ای را خلق کرده که در دیگر نقاط کمتر دیده شده است. آب با جوشش از دل زمین، استخر کوچکی را پدید آورده که به خاطر ترکیبات گوگردی برای بیماری های جلدی، روماتیسم و درد مفاصل بسیار مفید است. جاده دسترسی به آن از شهر بابل، جاده شهید صالحی آغاز می شود و پس از طی مسافت ۳۰ کیلومتر به آبادی گلوگاه مرکز بخش بند پی می رسد و با عبور از پل سجادرود وارد جاده دهستان فیروز شاه شده و پس از طی حدود ۳۰ کیلومتر وارد روستای زیبا و سنتی آری می شود که آب معدنی زیبارا در خود جای داده است که با مجموعه اطراف خود یکی از بهترین جاذبه های توریستی و طبیعی شهرستان بابل به شمار می رود.

آرزو شاید مخفف کلمه ازت رود باشد این آب بوی گوگرد می دهد از رو یک چشمه جوشان با آب ولرم حدود ۳۷ درجه سانتیگراد گرم است و عمق آن حدود ۱۴۰ تا ۱۵۰ سانتیمتر و بعضی جاها ۱۶۰ سانتیمتر است از وسط آن آب مانند حباب های زیبا قل می خورد و بیرون می آید ته آن چشمه از سنگ های ریز تشکیل شده که اگر جراحی به پای فردی وارد شود معمولاً در بهبودی می یابد. مساحت آن چشمه حدود ۱۲۰ متر می باشد که قبلاً در فضایی باز بوده اما امروزه دور آن محصور شد که ورود خروج راحت تر شود. قدیم ایام عقیده داشتند که این آب مقدس است و در آن ماری است با تاج سبز رنگ که اگر کسی ناپاک وارد کرد آسیب می بیند ولی امروزه چنین عقیده ای کمتر مورد توجه است. آنچه که واقعیت دارد این است یک چشمه معدنی گرم با مواد گوگردی زیاد که برای بعضی بیماری پوستی مفید است.

دار بوش بهادری
مدیریت خدمات و امور اجتماعی - خدمات اقامتی و تفریحی

فضای سبز

نگهداری گلهای گیاهان آپارتمانی در فصل پاییز و زمستان



قسمت هفتم
از دیگر نکاتی که باید به هنگام استفاده از پوشش های گیاهان در فصل سرما آن توجه نمود:
۴. خیس نشدن پوشش و عدم نگهداری رطوبت در میان الیاف خود است. پوشش خیس باعث سردتر شدن هوای اطراف گیاه می شود. برای رفع این نقیصه یاز مواد ضد آب استفاده کنید یا ترکیبی از دو نوع پوشش بکار برید به گونه ای که یکی مثلاً پارچه یا گونی باشد و دیگری پلاستیک بکشید بکار بردن پلاستیک به تنهایی مشکلات دیگری ایجاد می نماید که بعداً به آن اشاره خواهد شد.
۵. عدم وجود هر گونه سوراخ و منفذی بر روی پوشش. وجود منفذ باعث می شود حرارتی که در طی روز و در آن تابش نور خورشید در خاک و گیاه ذخیره شده است به آسانی در طی شب از دست برود. ورود هوای سرد از این منافذ نیز می تواند مشکل آفرین گردد. به منظور بهره گیری از حرارت ذخیره شده باید خاک اطراف تنه گیاه را نیز پوشاند.
معرفی پوشش های مواد گوناگونی وجود دارند که می تواند به عنوان پوشش مورد استفاده قرار گیرد. گاهی این پوششها به شکل تجاری ساخته شده و به بازار در دسترس هستند و در غیر این صورت می توان از موادی که ذیلاً معرفی می گردد استفاده کرد.

الف) روزنامه: گاهی اتفاق می افتد که پیش از کسب آمادگی برای مواجهه با سرما بافت ناگهانی و پیش بینی نشده هوا مواجه می گردید در چنین شرایطی و در خصوص گیاهان کوتاه قامت می توان با چدن لایه روزنامه گیاه را پوشاند و لایه های روزنامه را با اجسام سنگین بر روی خاک نگه داشت. توجه داشته باشید که این کار در کوتاه مدت و تا استفاده از روش مناسب جایگزین بکار رود.
ب) سبذ و صندوق پلاستیکی: از دیگر وسایلی است که در صورت اضطرار می تواند مورد استفاده قرار گیرد. از ارتفاع سبذهایی که برای این کار مدنظر قرار می گیرند باید چند سانتیمتر بیشتر از ارتفاع گیاه باشد و روی سبذ را در شب با پلاستیک پوشاند و در روز به منظور تهیه آن را برداشته.

مدیریت اجرایی امور خدماتی - اداره حفظ و نگهداری فضای سبز

خبر

تجلیل از رانندگان ذوب آهن اصفهان



به مناسبت ۲۶ آذر روز ملی حمل و نقل و با انداد دو هزار شاخه گل، از رانندگان ذوب آهن اصفهان تجلیل شد.
به همت مدیریت روابط عمومی و همکاری مدیریت های اجرایی امور خدماتی برنامه ریزی و نظارت بر خدمات رفاهی و اجتماعی راهبری و پشتیبانی ماشین آلات و با حضور تعدادی از مدیران شرکت، با انداد شاخه گل از رانندگان خودروهای سبک و سنگین تجلیل به عمل آمد. این حرکت فرهنگی در راستای قدر دانی از زحمات کسانی قلمداد می شود که علاوه بر جابه جایی کارکنان و حمل و نقل داخلی شرکت، در حمل مواد اولیه از اقصی نقاط کشور به مقصد کارخانه و حمل محصولات به مقاصد مختلف نقش بسزا و غیر قابل انکاری دارند.
شایان ذکر است این روز یادآور ۲۶ آذر ماه سال ۱۳۶۲ است که تعداد کشتی های منظر تخلیه در بندرهای جنوبی به حدود ۱۰۰ فروند رسیده و مشکلات زیادی را برای ترابری کشور به بار آورده بود. با صدور فرمان حضرت امام خمینی (ره)، کامیون داران با حرکت خود جوش به سوی بندر جنوبی ضمن تخلیه بار کشتی ها، مشکل تجمع کالاهای وارداتی و نوبت های طولانی تخلیه کشتی ها نیز حل شد.



جهت اخذ مجوز های لازم از قوه قضائیه اقدامات لازم صورت گرفته است



ثبت اختراع استارت آپ حقوقی توسط همکار ذوب آهنی

حیدری رمز موفقیت خود را توکل به خدا، تشویق خانواده مخصوصاً پدر و مسادر و تلاش خود عنوان کرد و در خصوص تحمل سختی ها، گفت: همان طوری که فشار و حرارت زمین، ذغال سنگ را به الماس با ارزش تبدیل می کند، مشکلات و سختی دادگستری و قوه قضائیه کلیه خدمات و مشاوره حقوقی به صورت آنلاین به هم استانی های عزیز ارائه خواهد شد.

شورای اسلامی با کارشناسان وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات بر گززار و از راهنمایی های آنان بهره گیری شد.
این همکار مخترع، افزود: جهت اخذ مجوز های لازم از قوه قضائیه اقدامات لازم صورت گرفته است که انشاء... با همکاری و کلاهی تحقیق و بررسی استارت آپ حقوقی را شروع کردم در این راستا با مساعدت مهندس فولادگر نماینده مردم اصفهان نشستی در مجلس

موسی حیدری برنجگانی از همکاران شاغل در مدیریت حراست شرکت و دانشجو کارشناسی ارشد حقوق خصوصی دانشگاه آزاد اسلامی نجف آباد است. وی که موفق شده استارت آپ حقوقی را اختراع کند به خیرنگار آتشکار گفت: برای خدمت به هموطنان، تحقیق و بررسی استارت آپ حقوقی را شروع کردم در این راستا با مساعدت مهندس فولادگر نماینده مردم اصفهان نشستی در مجلس

دکتر سید محسن علامه در همایش راهبری ذوب آهن اصفهان:

رهبری فراتر از مدیریت و بستر تحقق استراتژی ها است



هر چه اعتماد کارکنان هر سازمان به رهبری آن بیشتر شود تولیدات آن سازمان بیشتر می شود
دکتر سید محسن علامه عضو هیئت علمی گروه مدیریت دانشگاه اصفهان سخنران مدعو همایش راهبری ذوب آهن اصفهان در ۲۱ آذر ماه جاری بود که در جمع مدیران، سرپرستان و کارشناسان ذوب آهن اصفهان تحت عنوان "رهبری سازمانی بستر تحقق استراتژی" به ایراد سخنرانی پرداخت. وی با اشاره به نتایج تحقیقات چهل سال اخیر در حوزه مدیریت و رهبری سازمانی در کشورهای پیشرفته جهان یادآور شد که مهمترین و سودمند ترین راه به حد اکثر رساندن انرژی و پتانسیل کارکنان در تمامی سازمان ها و مراکز تولیدی و خدماتی اعتماد سازمانی، برانگیختن افراد، زنده نمودن روح انسانی و توجه به شخصیت و فرهنگ افراد است.
دکتر علامه با اشاره به تحقیقات جدید در حوزه مدیریت گفت: رهبری در هر سازمان

نباید اسیر عنوان شغل خود باشد بلکه رهبری سازمانی باید دور از هر نوع تکبر و خودبینی بوده و با نهایت تواضع به فکر سازمان باشد نه منافع شخصی خود.
وی افزود در نکات جدید مدیریتی و به زبان عامه گفته می شود که رئیس نباش، آدم باش، تواضع داشته باش، اول آدم بقیه باش. بعد آدم خودت. چرا که وقتی رهبری سازمان آدم دیگران بود راه ارتباط دیگران با او تسهیل می شود و ارتباط مختلف سازمان با او در ارتباط قرار گرفته و کارها و استراتژی های با تحقق می رسد. وی به نقل از پیتدراکر پدر علم مدیریت نوین یادآور شد که اکثر مدیران سازمان ها لازم نیست چه چیزهایی یاد بگیرند و چه کارهایی انجام دهند بلکه کسانی هستند که باید یاد بگیرند چه کارهایی را نباید انجام دهند.
دکتر علامه در ادامه به نقاط قوت و ضعف مدیران سازمان ها اشاره کرد و یادآور شد: در بررسی نتایج کارها هم باید به نیمه پر لیوان

NEWS

ارتباطند نیز بطور موثری در قبایل آن که نتیجه ای جز حفاظت از زیرساختها و مردم کشور در برابر تهاجمات دشمنان نخواهد داشت، مسئول خواهند بود و یکی از موثرترین راه ها شناخت پدافند غیر عامل و آموزش مستمر آن برای تمامی اقشار جامعه خواهد بود.
دکتر کیانی در خصوص علت برگزاری این دوره گفت: بدون شک اطلاع رسانی در رابطه با تهدیدات، حملات و نحوه برخورد با آنان، دارای جایگاهی خاص در فرآیند ایمن سازی بوده و لازم است همواره نسبت به آخرین اطلاعات موجود در این زمینه خود را به روز نمائیم.



می بایست به مقوله پدافند غیر عامل نه به عنوان یک محصول بلکه به عنوان یک فرآیند دانست

پدافند غیر عامل پرداخته و مصادیقی از پدافند غیر عامل را نسبت به شرایط مربوط به حوزه هایی که شرکت کنندگان در جلسه در آن مشغول به فعالیت می باشند تبیین و تشریح نمود.
وی در خصوص اهمیت این دوره اظهار داشت: می بایست به مقوله پدافند غیر عامل نه به عنوان یک محصول بلکه به عنوان یک فرآیند دائمی نگاه گردد.
فرآیندی که فقط متولیان حوزه های پدافند غیر عامل کشور یا استان مسئول آن نیستند بلکه آحاد جامعه از صنعتگر و بازاری و کشاورز تا کارمند و دانش آموز و حتی زنان حراست ذوب آهن به تشریح ابعاد گوناگون

خبر

برگزاری همایش آموزشی پدافند غیر عامل



همایش توجیهی آموزشی پدافند غیر عامل ۲۶ آذر ماه با حضور مهندس دهقانی رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت و نورانی رئیس اتاق اصناف و هیأت رئیسه اتاق اصناف و همچنین روسای اتحادیه های صنفی و کلیه اعضاء کارگروه تخصصی صنعت معدن تجارت شهرستان لنجان با میزبانی ذوب آهن اصفهان در تالار تشریفات روابط عمومی برگزار گردید.
در ابتدا مهندس دهقانی طی سخنانی ضمن قدر دانی از برگزاری این جلسه، نکاتی را در خصوص پدافند غیر عامل بیان نمود.
در ادامه دکتر کیانی معاون مدیریت حراست ذوب آهن به تشریح ابعاد گوناگون

همزمان با میلاد با سعادت حضرت امام حسن عسگری (ع) و به همت تلاشگران ذوب آهنی محقق شد: نصب آخرین مجموعه بونکرهای پروژه PCI



لرزم پیشرفت پروژه و بر اساس گراف مصوب مدیریت کارخانه هم زمان با نصب بونکرهای پودر زغال و زغال خام تصمیم بر این گرفته شد از تعداد ۹ عدد ستون لول چهارم تعداد ۵ عدد که با پروژه نصب بونکرها تداخل کمتری داشت و جوشکاری در محل پروژه گردید و در نهایت حجم لیفت و جوشکاری از ۸ مرحله به ۴ مرحله کاهش یافت. پس از پایان پروژه نصب بونکرها و بر اساس برنامه ریزی تیم اجرایی مهندسی نت و کارشناسان مدیریت پروژه (PCI) سریعاً عملیات نصب اسکلت فلزی سقف های ۳۲، ۴۲، ۴۸ متری امکان پذیر گردید.
مسئول نصب تجهیزات مکانیکی و اسکلت فلزی پروژه PCI صریح کرد: در این رابطه و با توجه به

نحوه عملکردی مابین کارشناسان مدیریت مهندسی نت و کارشناسان معاونت برنامه ریزی و توسعه در رابطه با ۸ رینگ آخر به جهت بهینه سازی هزینه ها و کاهش زمان، روش کار به سمت حمل از کارگاه ساخت مهندسی نت و فیت آب و جوشکاری در محل پروژه گردید و در نهایت کارخانه، معاونین و مدیران ذریبظ پروژه به اتمام رسید.
وی افزود: در رابطه با بونکرهای پودر زغال و زغال خام به وزن کل حدود ۴۲۰ تن و شامل ۲۲ رینگ که از ارتفاع ۱۶ متری الی ۳۶ متری به صورت ۶ تکه جهت بونکرهای پودر و ۵ تکه جهت بونکرهای زغال خام انتقال فیت آب و جوشکاری گردید. در این رابطه با برگزاری جلسات فشرده و محاسبه

همزمان با سالروز میلاد مسعود حضرت امام حسن عسگری (ع) آخرین پارت بونکرهای زغال در پروژه تزریق پودر زغال (PCI) نصب گردید. بر پایه سیاست های ابلاغی مدیریت عالی شرکت و با تکیه بر توان داخلی در جهت استفاده از پتانسیل و توان پرسنل اجرایی مدیریت مهندسی نت مکانیک، پروژه تزریق پودر زغال به کوره بلند های شماره ۱ و ۲ با جدیت تمام در حال اجرا است. در این خصوص با مهندس حامد محمدی مسئول نصب تجهیزات مکانیکی و اسکلت فلزی پروژه PCI گفتگویی انجام داده ایم که در ادامه می خوانید:
مهندس حامد محمدی گفت: با عنایت به اینکه پرسنل اجرایی مدیریت مهندسی نت مکانیک



پرسنل اجرایی مدیریت مهندسی نت مکانیک وارد پروژه نصب بونکرهای پودر زغال و زغال خام به تعداد چهار مجموعه شده اند

